
Subjekti SOLlD GROUP Sbpk 

Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014 

( Bazuar ne kJasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres ) 

Nr, Pershkrimi i Elt'menteve 
Periudba 

Rapol'tucse 

Per;udba 

Para ardhese 

1 Shitjet neto 156,585 0 

2 Te ardhura te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0 

3 Ndryshimi ne illventarin e produktil te gatshem dhe prodhimit ne pr~es 0 0 

4 Materialet e konsumuara+mallra Ie shitura -143,596 C 

5 Kosto e punes .84,868 0 

Pagal e persoflelU -72,723 0 

Shpellzime( per sigurime hoqerore e shendetifsore -12. 145 0 

6 Amorhzimet dhe zhvleresimet 0 0 

7 Shpenzime te tiera -13 ,361 0 

8 Totali shpenzimeve ( shumllt 4 - 7 ) -241 ,824 0 

9 Fitimi (bumbja) Rga veprimtruiti! kryesore (1+2+/-3-8) ·85,239 0 

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 

11 n ardhurat dhe shpenzrmet financiare nga pjesemarrjet 

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 13,036 0 

121.0 Te ardh,e shpenz. finonc.ngo inl'(~s. lti tjerafinal1.cafatgjota () 0 

122 Ti! ardhllral dhe shpenzimel nga intere~'al 5 C 

123 Fitlmer (Hllm~iet) nga /nrrsi kembimil 0 a 

124 Ti! ardllllra dhe hpenzime Ie tjera jmanciare ]3 ,032 0 

13 Totali i te Ar'dhurave dbe Shpenzimeve financiare 13,036 0 

14 Fitimi (bumbja) para tlatintit (9 +/- 13 ) -72,203 0 

15 Shpenzimet e tatimit mbi filimin 0 0 

16 Fitimi (humbja) neto e vitit rmanci8J' (14 - 15 ) -72,203 0 

17 E]emenlet e pasqyrave te konsoliduara 
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